
ZARZĄDZENIE Nr 9/2024 

BURMISTRZA MIASTA BRANIEWA 

z dnia 24 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem. 

 

 Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Podaje się do publicznej wiadomości, na okres 21 dni, wykaz nieruchomości Gminy Miasta 

Braniewa przeznaczonych do oddania w najem, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                Z UP. BURMISTRZA 

            /-/ Anna Kapusta 

                Zastępca Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr …./2024 

Burmistrza Miasta Braniewa 

z dnia ………………… 2024 r. 

 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W NAJEM 

Lp. 

Nr 

działki, 

Obręb Nr księgi wieczystej 

Powierzchnia 

najmu w m² 

Miesięczny 

czynsz najmu 

(brutto) 

Okres 

najmu Przeznaczenie 

1 136/22,3 EL 1B/00013616/5 6,17 7,80 3 lata 

Pomieszczenie 

gospodarcze 

2 136/22,3 EL 1B/00013616/5 9,52 12,04 3 lata 

Pomieszczenie 

gospodarcze 

3 221/3,8 El 1B/00015879/3 6,80 8,88 3 lata 

Pomieszczenie 

gospodarcze 

4 131/22,3 EL 1B/00013693/8 7,50 9,48 3 lata 

Pomieszczenie 

gospodarcze 

5 221/3,8 El 1B/00015879/3 6,80 8,88 3 lata 

Pomieszczenie 

gospodarcze 

6 221/3,8 EL 1B/00015879/3 6,80 8,88 3 lata 

Pomieszczenie 

gospodarcze 

7 200/22,4 EL 1B/00013791/5 10,50 13,28 3 lata 

Pomieszczenie 

gospodarcze 

8 136/22,3 EL 1B/00013616/5 9,52 12,04 3 lata 

Pomieszczenie 

gospodarcze 

9 136/22,3 EL 1B/00013616/5 6,44 8,14 3 lata 

Pomieszczenie 

gospodarcze 

10 136/22,3 EL 1B/00013616/5 6,23 7,87 3 lata 

Pomieszczenie 

gospodarcze 

11 131/33,3 EL 1B/00013693/8 7,50 9,48 3 lata 

Pomieszczenie 

gospodarcze 

12 131/33,3 EL 1B/00013693/8 7,50 9,48 3 lata 

Pomieszczenie 

gospodarcze 



13 131/33,3 EL 1B/00013693/8 7,50 9,48 3 lata 

Pomieszczenie 

gospodarcze 

14 131/33,3 EL 1B/00013693/8 7,50 9,48 3 lata 

Pomieszczenie 

gospodarcze 

15 131/33,3 EL 1B/00013693/8 7,50 9,48 3 lata 

Pomieszczenie 

gospodarcze 

16 189/11,8 EL 1B/00013791/5 7,50 9,45 3 lata 

Pomieszczenie 

gospodarcze 

17 189/11,8 EL 1B/00013791/5 7,50 9,45 3 lata 

Pomieszczenie 

gospodarcze 

18 131/33,3 EL 1B/00013693/8 12,60 15,93 3 lata 

Pomieszczenie 

gospodarcze 

19 131/33,3 EL 1B/00013693/8 12,60 15,93 3 lata 

Pomieszczenie 

gospodarcze 

 

 

 

 

Dotychczasowy najemca ma pierwszeństwo do zawarcia umowy najmu. 

Termin wnoszenia opłat: czynsz najmu płatny miesięcznie do 10 dnia każdego miesiąca. 

VAT – zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

Zasady aktualizacji czynszu – Czynsz najmu podlega rocznej waloryzacji o wskaźnik uwzględniony  

w projekcie budżetu na każdy rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


